

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: Лагинская ул., д.20, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2  
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2022

Форма по ОКПО	Код
по ОКПО	0322005
по ОКТО	
по ОКТО	
по ОКТО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

**Акт о приемке выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Двести пятьдесят девять тысяч триста шестьдесят три рубля 78 копеек*

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2022	май 2022 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	Цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
ЖЭС-2					175,65		259 363,78
1	1	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких вручную	15-04-043-01	100 м2	0,65	24 069,75	15 645,34
		БП-000207/80 Штукатурка КЛТО ГФ цементная универсальная (25кг)		кг	390	15,61	6 087,90
		БП-00020779 Грунт акриловый универсальный Vltplast 10л готовый		л	20	62,79	1 255,80
2	2	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	35	662,93	23 202,56
3	3	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	35	1 514,23	52 998,12
4	4	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	105	1 595,41	167 517,76

Прямые затраты по разделу:	91 160,92
в т.ч. зарплата:	77 604,26
Накладные расходы по разделу:	79 613,99
Сметная прибыль по разделу:	45 361,57
НДС 20% по разделу:	43 227,30
Итого по разделу, включая НДС:	259 363,78
Прямые затраты по всем разделам:	91 160,92
в т.ч. зарплата:	77 604,26
Накладные расходы по всем разделам:	79 613,99
Сметная прибыль по всем разделам:	45 361,57
НДС 20% по всем разделам:	43 227,30
Итого по разделам, включая НДС:	259 363,78

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазучин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.